
fovzX-rwt O&v1oaEbw

Dodací  adresa

FAKULTNl NEMOCNlCE V MOTOLE

SZM FN MOTOL,

V UVALU 8411

1 50 06 PRAHA 5 MoToL

Faktuí ač ní  adř5a Fakultni nemocnice V Motole ---.- V uva'U 84,/1 , 150 06 Praha 5

3M kontakt

Telefon

Fax

E-meiI

3M Dlč

Strana 1 /  2

č í slo dokladu

9202722835

Datum vystavení

23,04,2019

v* š e reí ergrlta

2a71841

Plátbní  podmí nky

90 dní  od data vystavení
fqkt!ry

sp| átnost

Nt 22.07,2019 139610,00

č í slo zákazní ka

1622.1 421

3M reí eí ence

4006949713

D.tum objednávky

18,04,2019

č í slo dopravy Přepravce/Doprava

GE8RLjEDER WElss GM8H

D.tum odé slání

23.04.?019

.č í §lo dodací ho listu

803ž 99027,1

Korespondenč ní  adresa
Fakultni nemocnice v Motole
V uvalu 84/1

1 50 06 Praha 5

platbu uhradte

3M Č esko. spol. s r.o.

v Parku2343/24
'] 48 00 Praha 4

Č eská RepUblika

Bankovní  §pojní

Cz41195698

Variabilní  symbo|

Mí š to odeslání

plán dodávk

celní  faktura

Dlč  zákazní ka

9202722835

5HlPPlNG PolNT
DABROWA SALEs

cZ90064203

Dodací  Podmí nka t DDP

Doda(í podmí nka 2 DDP

E_mail zákazní ka

oflriální  č í slo dokladu 1 0492o0oo0o1 8549

Referen< e 9202722835

Popls

3M skladové  č í slo

EAN/UPc

Katalogové  č í §lo
Vaš e č í sí o polož ky

Množ ství
Jednotka

Jednotková
cena

Sleva č ástka DPH

l0 3M* TEGADERM* cHGcHLoRHEXlDlNGLUKoNÁTr.v. | zrooosoorz l u,ooo
KRYTí , 

,] 660R 
| solonallazzoa |  /  KAR

Země odeslání :  Polsko | tooon l

Předpokládaný termí n dodání :24 .O4.2O1g l l

Cí slo š aí ž e:333RFF l l
Datum expirace: 18J22020 

l lllll
Země pů vodu: USA l lll

llll20 3M* TEGADERM* cHGcHLoRHExlDlNGLuKoNATl.v. | 7100096015 l zo,ooo
KRYTí , ] 658R | luolnllazlas l /  KAR
Země odesláni:  Polsko 

I  t oSsn l

Předpokládaný termí n dodání :24.04.2019 
l lll

Země pů vodu: USA l l

EUSG4:DPH159o

DPH 1 5 7o Základ daně ,l2,1 
400.00

18 210,00

3M Č esko, spol, s r,o, | YParku^ 2,343/24|  l4800 Praha4| Č eská Republika IDlČ :CZ41,195698_|  lč o:  4,t195698 lMěstskýsoudvPraze,oddí l C,vlož ka3729|
Obchodní  vztah mezí  Kupují cí m/  Odběratelem a 3M se řidí  obchodnimi podmí nú ami společ nosti 3M č esko, spol. s r.o.ÚČ innými v době uzavření  kuPní  smlouvY, které  jsou k dispozici na interneto\ ^ ich stránkách www.3M,cz. poi< ud vš ii Ěyru .".i 3M a Kupují cí m uzavřenaDistributorská smlouva, Rámcová kuPní  smlouva, nebo j iná smlouva o dodávkich Výrobků  3M, mají  ustanovnitak; ; l'smtouvy piea u'tanovení mi těchtoahrhnrlní rhnnrlmí nal'^ i'"l^ ^ (r (nnlož nactmlrrzrtlřannrrtmlnrr1,1rn< rlrrlianám^ í ^ x^ i.-.^ ^ to;^ ^ .í í Euí \ -V^ ^ Arc 

nnálzliont< lzrlmří < lamFlť _Ennn^ n^ rt



Strana2l2

č í slo dokladu

9202722835

Datum vystavení

23,04,2019

vaš e reí erence

2071841

Plitbní  podmí nky

90 dní  od data vystavení
faktuřy

splatnost

Net 22.07.2019 l39 6'l0,00

č í slo zákazní ka

16221421

3M řcí eřnce

4006949713

Datum obiednávky

18.04.2019

č í slo dopravy Přepravce/Doprrva

GEBBUEDER WElSS GMBH

Datum odeslání

23.04.?0l9

č í slo dodací ho listu

803299027 1

Den zdanitelné ho plnění /dodání je den, kdy uj,robekopustí sklad 3M.
Tento den plněn í / dodání  Je zároveň dnem Vystavení  faktury.

Č { stkabezDPH 121 4o0,oo

§peclální poplatkya slovy bez DP" n*
č ástka opx 18 2lo,0o

Č ágtkacelkem 139610,00

Měna CZR

3M Č esko, spol. s r.o. I  V Parku 2343/24| 14soa Praha 4 
|  Č eská Republika I  DlČ : CZ41 195698 |  lČ O 41 195698 |  Městský soud v Praze, oddí l C, v lož ka 3729 

|

hodní  vztah mezi Kupují cí m/  Odběratelem a 3M se ří dí  obchodní mi podmí nkami společ nosti 3M č esko, spol. s r.o,
ÚČ innými v době uzavření  kupní  smlouvy, které  jsou k dispozici na interneto\ ^ / ch stránkách www.3M,cz. Pokud vš ak byla mezi 3M a Kupují cí m uzavřena

Distributorská smlouva, Rámcová kupní  smlouva, nebo j iná smlouva o dodávkách Výrobků  3M, maJí  ustanoVení  takové  smlouvy před usiaÁovení mi těchto
obchodní ch podmí nek přednost. společ nost má uzavřenou smlouvu o sdruž ené m plnění  se společ ností  EKo,KoM a.s. pod klientským č í slem EK-F00000023,

strI


